



## Chute Mag 0,6L Charcoal

Tyylikäs juomapullo magneettisella korkilla, joka mahdollistaa veden nauttimisen nopeasti ja siististi. Suunniteltu päivittäiseen käyttöön tarjoamaan vettä silloin kun sitä tarvitaan, olit sitten työpöydän ääressä tai liikkumassa kaupungilla tai luonnossa. Kapea ja kätevä istuva malli, joka soveltuu myös useimpiin autojen ja veneiden mukitelaineisiin.

Korkki on helppo avata kääntämällä, ja se lukittuu kiinni pullon kanteen magneetin avulla ja pysyy pois tieltä, jolloin täyttäminen hanasta juoma-aukon kautta on nopeaa, siistiä ja käytännöllistä. Kantta ei siis tarvitse avata lainkaan muuten kuin pesua varten. Rakenne myös eliminoi mahdollisuuden kadottaa korkki. Juoma-aukon kulma, mitoitus ja muotoilu on suunniteltu tarjoamaan suuren veden virtaaman, jotta kerta-annos voi tarvittaessa olla riittävä. Suuaukossa kiertävät ovat sisäpuolella, joten sen ulkopinnasta on saatu sileä, jolloin huulet menevät aukon reunojen kanssa tiiviisti. Soveltuu myös liikkeisiin olosuhteisiin: Korkki suojaaa suuaukkoa ja se on helppo pitää puhtaana.

Integroitu kiinnityslenkki tekee pullon kantamisesta helppoa ja se on muotoiltu huomioiden myös pitkäaikainen yhtäjaksoinen sormella kantaminen. Valmistettu materiaaleista jotka eivät aiheuta veteen lainkaan hajuja tai makuja. Kaikki osat helppo puhdistaa astianpesukoneessa vain korkki avaamalla. Materiaali iskunkestävää BPA, BPS ja BPF-vapaata Tritania. Universal kierre: ainutlaatuinen korkki sopii moniin muihinkin pulloihin ja pullon kiertäeseen sopii useimmat vedenpuhdistajat. Materiaali- ja valmistusvirhetakuu 10 vuotta.

CamelBak - maailmanjohtaja juomaratkaisuihin

CamelBak on perustettu vuonna 1989 Kaliforniassa, USA:ssa. Nykyään yritys on maailman johtava juomaratkaisujen kehittäjä ja toimittaja. Alkuperäisvalmistaja, joka on kehittänyt kädet vapaana -nesteytyksen. Juomarepun ja juomasäiliön synonyymi maailmalla on CamelBak. Tuotteet ovat laajalti patentoituja ja nerokas

Big Bite Valve™ suukappale on alansa tunnetuin tuotekehityksen tulos.

CamelBakin filosofiaan kuuluu parantaa nykyisiä ja kehittää edelleen uusia ratkaisuja, jotta ihmiset voisivat enemmän vettä ja parantaisivat suorituskykyään.

CamelBak tarjoaa tuotteita veden mukana kuljettamiseen erittäin laajalla valikoimalla: juomapullot, juomapullovyöt, juomavyöt, juomareput, juomasäiliöt ja tarvikkeet. CamelBak-tuotteet soveltuvat urheilukäytöstä retkeilyyn, matkustukseen ja terveellisiin elämäntapoihin.

1510001060



0 886798 009384